
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

  

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Galeotti Stefania - Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Serena Antimi  

e-mail: bois012005@istruzione.it  pec: bois012005@pec.istruzione.it 

  www.paolinicassiano.edu.it 

 

 

Prot.n. [vedi segnatura]    Imola, data [vedi segnatura] 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

sito internet dell’IIS Paolini Cassiano di Imola 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria esperti interni per incarico di docenza nei corsi di 
certificazione linguistica (inglese-francese-spagnolo-tedesco). 
 
Visto il D.I. n. 129/2018 recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2023/2025; 
Visto il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto in da ta 26/01/2023, con delibera n.69; 
Visto l’avviso di selezione/reclutamento di personale interno esperto per incarico di docenza nei corsi di 
certificazione linguistica (inglese-francese-spagnolo-tedesco).prot.n. 14474 del 19/10/2023; 
Considerata la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute; 
Vista la nomina della Commissione di di valutazione istanze dell’avviso di selezione/reclutamento di 
personale interno esperto per incarico di docenza nei corsi di certificazione linguistica (inglese-francese-
spagnolo-tedesco) con prot.n. 15138 del 31/10/2023; 
Visto il verbale n.4 del 03/11/2023 della sopraindicata Commissione appositamente costituita e presieduta 
dal Dirigente Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 
esperienze;  
Visto Il Regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi individuali approvato dal Consiglio d’Istituto; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, delle seguenti graduatorie degli esperti interni per la formazione dei docenti.  
 
CORSO: Certificazione di lingua francese (DELF) 
 

POSIZIONE CANDIDATO COGNOME E NOME   PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 NIOLA ELSA EMILIENNE ANNE 55 

 
CORSO: Certificazione di lingua spagnola: 
 

POSIZIONE CANDIDATO COGNOME E NOME   PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 CADAU CLARA 60 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
      Distinti saluti  
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Stefania Galeotti  
             Documento firmato digitalmente ai sensi del 
             D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015371 - 04/11/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI

mailto:bois012005@istruzione.it
mailto:bois012005@pec.istruzione.it

		2023-11-10T10:47:43+0100
	STEFANIA GALEOTTI




